
UCHWAŁA NR XII/68/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gardeja 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,

od dnia1 września 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe 
(t.j. Dz. U z 2019r. poz. 1148 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gardeja, a także obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gardeja, 
na okres od 1 września 2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: B710307D-9B30-4190-BADF-D07F9F39575A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XII/68/2019  

Rady Gminy Gardeja z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gardeja, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gardeja od 1 września 2019r. 

 
 

Lp. 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Gardei  ul. Sportowa 1, 82-520 Gardeja  
Olszówka, Zebrdowo, Kalmuzy, 

Gardeja.  

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Cyganach   Cygany 27, 82-520 Gardeja 
Cygany, Krzykosy, Rozajny, 

Rozajny Małe.  

3. 
Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II  

w Czarnem Dolnem    
Czarne Dolne 7/9, 82-520 Gardeja 

Czarne Dolne, Czarne Górne, 

Czarne Małe, Pawłowo, 

Przęsławek.  

4. 

Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego  

w Wandowie 

     

Wandowo 60, 82-520 Gardeja  

Morawy, Albertowo, Otoczyn, 

Klasztorek, Międzylesie, Nowa 

Wioska, Wandowo. 

5. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Otłowcu    Otłowiec 26, 82-520 Gardeja 
Otłowiec, Otłówko, Osadniki, 

Bądki, Czachówek.  

6. 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego  

w Trumiejach     
Trumieje 12, 82-520 Gardeja 

Trumieje, Jaromierz, Klecewo, 

Wilkowo, Wracławek.  

 

 

 

  

Id: B710307D-9B30-4190-BADF-D07F9F39575A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe Rada Gminy Gardeja jest organem,

do kompetencji którego należy ustalenie planu sieci szkół podstawowych, a także określenie granic

ich obwodów. Przedstawiony projekt uchwały określa plan sieci publicznych ośmioletnich szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gardeja, a także granice ich obwodów od 1 września

2019r.

Szkoły zachowują pełną strukturę organizacyjną. Zapewnia się dowóz dzieci, których droga do

szkoły przekracza odległości 3 km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych oraz 4

km – w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych. Obwody szkół nie mają części

wspólnych. Sieć ukształtowana jest z dotychczasowym i tradycyjnym podziałem obwodów.

Z mocy prawa na podstawie art. 127 Przepisy Wprowadzające Prawo Oświatowe z dniem

1 września 2019r. kończą działalność gimnazja.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B710307D-9B30-4190-BADF-D07F9F39575A. Podpisany Strona 1




